



सं०/No. : 5-1(549)/2018-PD

Dated: 15.05.2018

प्रेषक / From :

संयुक्त सचिव (प्रशासन)

Joint Secretary (Admn.)

सेवा में / To :

सी.एस.आई.आर. के सभी राष्ट्रीय प्रयोगशालों/संस्थाओं/इकाईयों के निदेशक/प्रमुख
The Directors/Heads of all National Labs./Instts./Units of CSIR

विषय/Sub: सीएसआईआर की समस्त प्रयोगशालाओं/संस्थानों में नवीन लेखा सॉफ्टवेयर के क्रियान्वयन
विषयक/
**Implementation of New Accounting Software in all CSIR Labs./Instts.,-
Regarding**

महोदय/Sir / महोदया/Madam,

सीएसआईआर के दिनांक 14.11.2017 के का.ज्ञा. सं. एस.डी.यू./1/2017 एवं दिनांक 15.03.2018 के का.ज्ञा. सं. आई.टी.एस./1/2018/1 के अनुक्रम में मुझे यह अनुरोध करने का निदेश हुआ है कि यथा अपेक्षित प्रशासनिक प्रभागों के सभी इनपुट्स नवीन लेखा सॉफ्टवेयर के माध्यम से प्रेषित करें। सभी बिलों का भुगतान इस सॉफ्टवेयर के माध्यम से करें और इस प्रक्रिया में लेखा परीक्षा अनुभाग को आवश्यक सहयोग प्रदान करें।

In continuation of the CSIR OM No. SDU/1/2017 dated 14.11.2017 and OM No. ITS/1/2018/1 dated 15.03.2018, I am directed to request you kindly to ensure that all inputs from Admn. Divisions, as required, may be provided through the New Accounting Software. All the bills may be processed through this software and necessary cooperation may be rendered to Accounts Section in the process.

आवश्यक सहायता हेतु महानिदेशक, सीएसआईआर द्वारा अनुमोदित कार्यान्वयन टीम से संपर्क करें।

For necessary help, implementation team, as approved by DG, CSIR, may be contacted.

भवदीय/ Yours faithfully,

विनोद कुमार

विनोद कुमार/ Vinod Kumar
अवर सचिव/ Under Secretary

प्रतिलिपि/Copy to:

1. आई.टी. प्रभाग प्रमुख वेबसाइट और पॉलिसी रिपॉजिटरी पर इस परिपत्र को उपलब्ध कराने के अनुरोध के साथ / Head, IT Division with the request to make this circular available on the website & Policy Repository.